ーol Ძ

                                              発行 ᖹ成䠎䠓ᖺ䠐᭶

                               䜏䛺䛞ྎ໭自治会

自治会公式țȸムȚȸǸ http://n-minaginet.sblo.jp/

1

い䛴䜒໭自治会䛾運営䛻䛤協力䜢頂䛝᭷難う䛤䛦い䜎す䚹䜏䛺䛞ྎニュ䞊䝇䠐᭶号䜢䛚届䛡致䛧䜎す。

䠐᭶䠑日䠄日䠅午前䠍䠌時䜘䜚䚸໭集会所䛻᪊い䛶䚸䜏䛺䛞ྎ໭

自治会第䠎䠌回総会䛜開催䛥䜜䜎䛧䛯䚹䜏䛺䛞ྎ໭自治会䛾

会員数䠍䠑䠌戸䛾う䛱䚸出席者数䠏䠑ྡ䚸委任状䠕䠓ྡ䛾合計

䠍䠏䠎ྡ㻔䠔䠔%㻕䛷໭自治会規則第䠍䠔条第䠎項䛾過半数䛾

出席䜢䜒䛳䛶総会䛜成立䛧䚸す䜉䛶䛾議案䛿賛成

多数䛷議決䛥䜜䜎䛧䛯䚹

尚䚸各議案等詳細ෆ容䛻䛴い䛶䛿䚸各戸䛻配ᕸ䛧䜎䛧䛯䛄総会

䛾䛧䛚䜚䛅䜢䛤参照䛧䛶䛟䛰䛥い䚹

䠄䠍䠅 第䠍号議案 ᖹ成䠎䠒ᖺ度活動報告

䠄䠎䠅 第䠎号議案 ᖹ成䠎䠒ᖺ度会計報告

䠄䠏䠅 第䠏号議案 監査報告

䠄䠐䠅 第䠐号議案 ①䜏䛺䛞ྎ໭自治会規約改正䠄案䠅

         䞉第䠍䠒条 ᮏ会䛻䛿顧問及び嘱ク䜢置䛟事䛜出来䜛䚹

         䠄嘱ク䛸䛧䛶委ク出来䜛業務䛿䚸䝩䞊ム䝨䞊䝆䛾維持及び管理䠅

䠭䠖サ䞊バ䞊䛿何処䛻置い䛶い䜛䛾䛛？

Ａ䠖䝺ン䝍䝹サ䞊バ䞊䛸䛧䛶外部䛷借用䛧䛶い䜛䚹䠄約䠎，䠌䠌䠌෇程度/ᖺ䠅

䠭䠖䝺ン䝍䝹サ䞊バ䞊䛾契約者䛿毎ᖺ変わ䜛䛾䛛？

Ａ䠖役員ྠ様䛻嘱ク任期䛿䠍ᖺ䚸次期役員䛜運用出来䛺䛛䛳䛯場合䛿引䛝続䛝井之上䛥䜣

 䛻委ク䛜ྍ能䚹

ǈƳƗ台北自治会第ᲬᲪ回総会Ʒ報告

Web 版

2

         䞉入退会者䛾会費䛻䛴い䛶䠄退会者䛿᭶割䛷払い戻す䠅䚹

䠭䠖退会者䛾定義䛜必要䛷䛿？䠄退会䜢簡単䛻考え䜙䜜䛶䛿困䜛䠅䚹

Ａ䠖現在退会者䛿䠍䠌ྡ䛷あ䜛䛜䚸自治会䛾退会䛻関す䜛強制力䛿持䛯䛺い䚹

 退会者䛷䛺䛟転出者䜢対象䛻す䜛䚹

         䞉役員手当䛻関䛧䛶

役員手当䛾嘱ク䠍䠌，䠌䠌䠌෇䛛䜙䝺ン䝍䝹サ䞊バ䞊利用料䜢払う䛾䛿䚸個人的䛻負担䜢

掛䛡䜛事䛻䛺䜛䛾䛷䚸金㢠䛜見え䜛様䛻自治会䛾予算䛻཯映䛥せ䜛䚹

第䠐号議案採決䠖䠄拍手䜢䜒䛳䛶賛成多数䛷ྍ決䠅䚹

䠄䠑䠅 第䠑号議案 新役員承認䚹

䠄䠒䠅 第䠒号議案 ᖹ成䠎䠓ᖺ度事業計画䠄例ᖺ通䜚䛾活動計画䠅䚹

䠄䠓䠅 第䠓号議案 一般会計䛾཰入䞉助成金䞉雑཰入䠄特別会計䛿集会場䛾修⧋積立金等䚸含䜐䠅

        䝩䞊ム䝨䞊䝆䛾䝺ン䝍䝹サ䞊バ䞊利用料䛾項目䜢追加䛧修正ศ䛿後日配ᕸ䚹

䠄䠔䠅 懇談

䞉自治会役員䛿自主防災隊組⧊䜢兼䛽䜛䛣䛸䛻䛺䛳䛶い䜛䛜䚸副会長䛜䠍ྡ不足䛧䛶い䜛

 事態䜢踏䜎え䚸来ᖺ度䠄ᖹ成䠎䠔ᖺ度䠅自主防災組⧊䛾規約䜢改定す䜉䛟議案䛾䠍䛸䛧䛶

 挙䛢䜛䚹䜎䛯検討課㢟䛸䛧䛶サポ䞊䝍䞊䛛䜙䠍ྡ副会長䜢入䜜䜛事䜒視野䛻検討す䜛䚹

䞉䜏䛺䛞ྎ䝩䞊ム䝨䞊䝆䜢利用䛧集会場䛾予約䛜出来䜛䛸便利䛷䛿？

 電話䛷䛾予約䛷問㢟䛺䛟推㐍䛾䛯䜑䛻様子䜢見䜛䚹

䞉ᕷ䛜管理す䜛公園東側䛾貝塚䠄䠔ᮏ䠅䛾木䜢ษ䛳䛯䛾䛿？

 木䛜大䛝䛟䛺䜚交通傷害䛸電線䜈䛾影響䜢考え䛶䛾対応䛰䛭う䛷す䚹

☆今年度の活動計画

☆北集会所Ʒ使用Ǜ希望ƞǕǔ方Ƹɦ記Ʒ管理者ǇưƝ連絡ɦƞいŵ

詳細ƴƭƖǇしƯƸ各家庭ƴ配布しǇしƨȚȸパȸ版ǛƝ覧ɦƞい

活     動 活   動  日

地区ෆ美໬作業 䠍䠄草ส䠅 䠒᭶䠒日䠄土䠅䚸䠒᭶䠓日䠄日䠅 決定

地区ෆ美໬作業 䠎䠄草ส䠅 䠍䠌᭶䠏日䠄土䠅䚸䠍䠌᭶䠐日䠄日䠅予定

夏祭䜚 䠔᭶䠔日䠄土䠅䚸䠕日䠄日䠅䛿予備日

ᖺᮎ防火䞉防犯見回䜚 䠍䠎᭶䠎䠒日䠄土䠅䠬Ｍ䠓䠖䠌䠌～䠔䠖䠌䠌

役員䛻䜘䜛夜回䜚 各㐌ᮎ䠄土䠅䛻役員䠎ྡ䛷実᪋䠬Ｍ䠕䠖䠌䠌～基ᮏ

ᖺᮎ䛾子供䛾夜回䜚 䠍䠎᭶初旬予定

北自治会集会所申し込ǈ先

3

※䛂参加者䛻䛿䚸些少䛷す䛜䛚礼䜢用意䛥せ䛶頂䛝䜎す䚹䛃

☆䛛䛟䛧芸䞉手品䞉䜹ラ䜸ケ䞉䝎ン䝇䞉舞踊䛭䛾他䚸何䛷䜒䠫Ｋ䟿

 参加希望䛾方䛿各自治会役員䜎䛷連絡䜢䛚願い致䛧䜎す䚹

最後䛻ᮏᖺ度䛾役員䜢あ䜙䛯䜑䛶䛤紹介䛥せ䛶頂䛝䜎す䚹䛹う䛮䚸䜘䜝䛧䛟䛚願い致䛧䜎す䚹

ᖹ 成 27 ᖺ 度 新 役 員 䛾 紹 介 䠄敬称略䠅

役職 氏ྡ 苗字ｶﾅ 電話番号 住所 班 自主防災組⧊

会長

副会長

副会長

会計

書グ

書グ

広報

広報

総務

総務

監査

HP 専属

☆草ส䜚

䠒᭶䠒日䠄土䠅䠓日䠄日䠅

☆ＣＡＴＶ総会

䠑᭶䠎䠐日䠄日䠅

詳細ƴƭƖǇしƯƸ

各家庭ƴ配布しǇしƨ

Țȸパȸ版ǛƝ覧ɦƞい

4

ƜƷƨびžNorth ǈƳƗ台ネッȈſƸŴ自治会Ʒ公式țȸムȚȸǸƱ

ƳǓǇしƨŵƜǕƔǒも皆様ƷƓ役ƴ立ƭ情報Ǜ提供しƯǇいǓǇすŵ

心配いǓǇせǜŵžNorth ǈƳƗ台ネッȈſƸŴパソコンƩけưƳƘ

ǹマȸȈȕォンや携帯電話(※注)ưもƝ覧ƴƳǕǇすŵ

ǹマȸȈȕォンや携帯電話(※注)ƸŴɦƷ᳋᳌コȸȉǛ読ǈ取ƬƯアクセǹ

ưƖǇすŵ᳋᳌コȸȉǛ読ǈ取ǕƳい携帯やパソコンƷ方ƸŴ検索サイȈ

Ტgoogle や Yahoo!等ᲣƔǒžNorth ǈƳƗ台ネッȈſư検索しƯɦƞいŵ

最後ƴ重要ƳƓ知ǒせưすŵ

ƜƷƨびŴțȸムȚȸǸƷアȉレǹƕžhttp://n-minaginet.sblo.jp/ſへ

変更ƱƳǓǇしƨŵ既ƴƓ気ƴ入Ǔ登録ƞǕƯƓǒǕǔ方ƸƓ手数ưすƕŴ

ȖックマȸクƷ変更ǛしƯ頂ƖǇすǑうƓ願いしǇすŵ
※(注) EZwebŴi モȸȉ等ǦǧȖ閲覧ƕ出来ǔ環境Ǜ有すǔもƷƴ限ǓǇす

ネッȈ環境Ʒあǔパソコン持ƬƯいƳいƷưすƕȷȷȷ

žNorth ǈƳƗ台ネッȈſƸƲうすǕƹ見ǒǕǇすƔ？

᳋᳌コȸȉ

ǈƳƗ台北自治会情報Ｈ᳊

http://n-minaginet.sblo.jp/

運営担当 井之ɥ

検索サイȈ入力例